
NO HARI / TANGGAL PUKUL MATA KULIAH PRODI KELAS NAMA MAHASISWA NIM KETERANGAN

1

Senin, 30 Desember 

2024 08.00 WIB Manajemen Kinerja dalam Praktek Akuntansi AK L 1 Gracesweta Devona Syallom 042111333189 Sakit Opname

Pengukuran Kinerja MN G 1 FAVIAN NOVARINOALI MAHDY 142221177 Tugas Universitas

H 2 MUHAMMAD ANGGORO NASRULLAH 142221173 Tugas Fakultas

H 3 REZA RAJHENDRA RACHMAN 142221261 Tugas Universitas

Kebanksentralan EP A 1 SAFINATUL ZAHRO 141221156 Sakit Opname

Ekonometrika Terapan EI D 1 NISWATUL FISNAINY 144221076 Tugas Fakultas

D 2 SYAFIQ LAZUARDI 144221177 Tugas Fakultas

D-1 3 RIZKI FADHLI 144221167 Tugas Fakultas

D-1 4 RACHMAWATI MAULIDYA 144221231 Tugas Fakultas

E 5 MUHAMMAD ATHAYA BUDI FEBRYANSYAH 144221020 Tugas Fakultas

F 6 LA ERPIADIN 042111433001 Tugas Fakultas

F 7 Marisa Adelia Kristiandany 042111433216 Tugas Fakultas

Bisnis dan Transformasi Digital MN IUP 1 Muhammad Syamil Bassayev 142221279 Sakit Opname

Ekonomi Pesantren EI D 1 NOKA AL JAZERA CAESARIO 144221129 Tugas Fakultas

Ekonomi Pembangunan Islam EI E 1 DHIO NASYWA SIGIT 144231198 Sakit Opname

10.00 WIB Perencanaan Bisnis MN G 1 FAHRAN ADHYA ATHALLA 142221226 Tugas Universitas

H 2 REZA RAJHENDRA RACHMAN 142221261 Tugas Universitas

J 3 FAVIAN NOVARINOALI MAHDY 142221177 Tugas Universitas

Pengantar Praktek Pengauditan AK L 1 GABRIEL RYAN JONAN 143221089 Ayah Meninggal Dunia

Ekonomi Makro Islam EI D 1 ALWI MUHARAM FUADY 144231089 Tugas Fakultas

D 2 TAZKIA FITRI NUR TARTILA 144231101 Tugas Fakultas

D 3 AARON SAVA NASYITH DAKARA 144231160 Tugas Fakultas

D 4 SEFINA NAURA MUFLIKHA 144231183 Tugas Fakultas

E 5 FATIMAH AZZAHRA SAKINAH ASSAGUNG 144231013 Tugas Fakultas

E 6 ABU SHIDQI ALHAFIZ 144231204 Tugas Fakultas

Ekonomi Makro Islam EI IUP 1 ZIDANE YUSAVITO 144231034 Tugas Fakultas

Ekonometrika I EP B 1 MADE SURYA WIKAN ADYATMA 141231157 Tugas Universitas

B 2 RAJA ENDI ISNAN FERMEZA 042111133004 Sakit Opname

Manajemen Sumberdaya Insani EI D 1 DAFFA' ZARA FAUSTA 042111433077 Tugas Fakultas

D 2 Aisyah Dinda Nur Angelina 042111433172 Tugas Fakultas

D 3 Marisa Adelia Kristiandany 042111433216 Tugas Fakultas

Perilaku Organisasi MN G 1 NI PUTU ELSA NITANIA PUTRI 142231133 Sakit Opname
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Senin, 30 Desember 

2024 13.00 WIB Aspek Hukum Dalam Bisnis EI D 1 FATIMAH AZZAHRA SAKINAH ASSAGUNG 144231013 Tugas Fakultas

D 2 TAZKIA FITRI NUR TARTILA 144231101 Tugas Fakultas

D 3 SEFINA NAURA MUFLIKHA 144231183 Tugas Fakultas

E 4 ABU SHIDQI ALHAFIZ 144231204 Tugas Fakultas

F 5 ALWI MUHARAM FUADY 144231089 Tugas Fakultas

F 6 AARON SAVA NASYITH DAKARA 144231160 Tugas Fakultas

Aspek Hukum Dalam Bisnis EI IUP 1 ZIDANE YUSAVITO 144231034 Tugas Fakultas

Manajemen Keuangan I MN J 1 EGA BINTANG PANDORA SETYABUDI 142231030 Tugas Universitas

K 2 AKHTAR NIRWANA PUTRA AGUNG 142231080 Tugas Universitas

Ekonomi Ketenagakerjaan EP A 1 SAFINATUL ZAHRO 141221156 Sakit Opname

Manajemen Pemasaran MN IUP 1 Muhammad Syamil Bassayev 142221279 Sakit Opname

Sistem Informasi Akuntansi AK N 1 KEISHA AGNANTIA AZ ZAHRA 143231220 Sakit Opname

Manajemen Resiko Lembaga Keuangan Islam EI F 1 NOKA AL JAZERA CAESARIO 144221129 Tugas Fakultas

F 2 ASFINA NAZWA 144221212 Tugas Fakultas

Ekonomi dan Manajemen ZISWAF Lanjutan EI D 1 DAFFA' ZARA FAUSTA 042111433077 Tugas Fakultas

Bahasa Arab bisnis EI D 1 RIZKI FADHLI 144221167 Tugas Fakultas

D 2 Aisyah Dinda Nur Angelina 042111433172 Tugas Fakultas

Sistem Informasi Manajemen MN I 1 MUHAMMAD ANGGORO NASRULLAH 142221173 Tugas Fakultas

2

Selasa, 31 

Desember 2024 08.00 WIB Keuangan Publik Syariah EI D 1 NOKA AL JAZERA CAESARIO 144221129 Tugas Fakultas

D 2 SEFINA NAURA MUFLIKHA 144231183 Tugas Fakultas

D-1 3 RIZKI FADHLI 144221167 Tugas Fakultas

D-1 4 TAZKIA FITRI NUR TARTILA 144231101 Tugas Fakultas

E 5 MUHAMMAD ATHAYA BUDI FEBRYANSYAH 144221020 Tugas Fakultas

E 6 SYAFIQ LAZUARDI 144221177 Tugas Fakultas

E 7 ASFINA NAZWA 144221212 Tugas Fakultas

F 8 NISWATUL FISNAINY 144221076 Tugas Fakultas

F 9 FATIMAH AZZAHRA SAKINAH ASSAGUNG 144231013 Tugas Fakultas

Kepemimpinan MN G 1 FAVIAN NOVARINOALI MAHDY 142221177 Tugas Universitas

H 2 MUHAMMAD ANGGORO NASRULLAH 142221173 Tugas Fakultas

H 3 FAHRAN ADHYA ATHALLA 142221226 Tugas Universitas

J 4 REZA RAJHENDRA RACHMAN 142221261 Tugas Universitas

Analisa Laporan Keuangan Dan Penganggaran MN IUP 1 Muhammad Syamil Bassayev 142221279 Sakit Opname

Akuntansi Dasar EP B 1 SAFINATUL ZAHRO 141221156 Sakit Opname
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Selasa, 31 

Desember 2024 10.00 WIB Ekonomi Mikro Islam EI D 1 ALWI MUHARAM FUADY 144231089 Tugas Fakultas

EI E 2 TAZKIA FITRI NUR TARTILA 144231101 Tugas Fakultas

EI E 3 AARON SAVA NASYITH DAKARA 144231160 Tugas Fakultas

EI E 4 SEFINA NAURA MUFLIKHA 144231183 Tugas Fakultas

EI F 5 FATIMAH AZZAHRA SAKINAH ASSAGUNG 144231013 Tugas Fakultas

EI F 6 ABU SHIDQI ALHAFIZ 144231204 Tugas Fakultas

EI F 7 DAFFA' ZARA FAUSTA 042111433077 Tugas Fakultas

Ekonomi Mikro Islam EI IUP 1 ZIDANE YUSAVITO 144231034 Tugas Fakultas

Praktikum Bank Syariah EI D 1 DAFFA' ZARA FAUSTA 042111433077 Tugas Fakultas

Teori Akuntansi AK N 1 GABRIEL RYAN JONAN 143221089 Ayah Meninggal Dunia

Statistika II EP C 1 MADE SURYA WIKAN ADYATMA 141231157 Tugas Universitas

Produk Keuangan Islam dan Islami Fintech EI D 1 NOKA AL JAZERA CAESARIO 144221129 Tugas Fakultas

D 2 ASFINA NAZWA 144221212 Tugas Fakultas

D 3 LA ERPIADIN 042111433001 Tugas Fakultas

13.00 WIB Metodologi Penelitian EI D 1 MUHAMMAD ATHAYA BUDI FEBRYANSYAH 144221020 Tugas Fakultas

D 2 RACHMAWATI MAULIDYA 144221231 Tugas Fakultas

D 3 YOEAND SALSABILA HANIF 144221235 Tugas Fakultas

E 4 NISWATUL FISNAINY 144221076 Tugas Fakultas

E 5 MUHAMMAD ADIWIDYA SAPUTRA 144221084 Tugas Fakultas

E 6 RIZKI FADHLI 144221167 Tugas Fakultas

E 7 SYAFIQ LAZUARDI 144221177 Tugas Fakultas

Statistik Bisnis I MN G 1 MARIO VALENTINO 142231145 UGD

H 2 MUHAMMAD ANGGORO NASRULLAH 142221173 Tugas Fakultas

H 3 AKHTAR NIRWANA PUTRA AGUNG 142231080 Tugas Universitas

J 4 EGA BINTANG PANDORA SETYABUDI 142231030 Tugas Universitas

K 5 NI PUTU ELSA NITANIA PUTRI 142231133 Sakit Opname

Etika Bisnis dan Tanggung Jawab Sosial MN G 1 FAHRAN ADHYA ATHALLA 142221226 Tugas Universitas

Manajemen Pemasaran Bisnis MN IUP 1 Muhammad Syamil Bassayev 142221279 Sakit Opname
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3

Kamis, 2 Januari 

2025 08.00 WIB Manajemen Pengambilan Keputusan MN G 1 FAHRAN ADHYA ATHALLA 142221226 Tugas Universitas

MN H 2 MUHAMMAD ANGGORO NASRULLAH 142221173 Tugas Fakultas

MN H 3 REZA RAJHENDRA RACHMAN 142221261 Tugas Universitas

Agama Islam II EI D 1 DAFFA' ZARA FAUSTA 042111433077 Tugas Fakultas

EI E 2 RACHMAWATI MAULIDYA 144221231 Tugas Fakultas

EI E 3 YOEAND SALSABILA HANIF 144221235 Tugas Fakultas

EI E 4 LA ERPIADIN 042111433001 Tugas Fakultas

KETERANGAN :

1 Harap diperhatikan : Hari, Tanggal, Ruang/kelas  dan Jam pelaksanaan Ujian.

Kesalahan akibat kurang teliti/salah lihat jadwal, tidak akan diperhatikan.

2 UAS Mata Kuliah PDB (Perkuliahan Dasar Bersama) di atur tersendiri oleh direktorat pendidikan.

Surabaya, 23 Desember 2024

a.n. Dekan

Wakil Dekan I,

Dr. Wisnu Wibowo, SE.,M.Si

197309022003121000
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